Ofício Pregão nº 40/2022

Pregão Eletrônico n° 57/2022

Pirassununga, 19 de agosto de 2022.

Prezados Senhores,

Trata-se de pedido de esclarecimento conforme segue:

a) Poderia especificar as medidas dos parafusos especificados no item 1.1.1 do
edital?

Resp.: Segue manifestação da unidade requisitante:

Parafuso sextavado UNC 3/8 x 4 ZB - 76p
Arruela Lisa 3/8 ZB - 152p
Porca sextavada A FRE UNC 3/8 - 76p

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO